
 

 

Hybešova 253/15, 602 00 Brno 
IČ: 60555980 
DIČ: CZ60555980 

podatelna@vim-jmk.cz 
tel.: +420 543 426 011 
www.vim-jmk.cz 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, příspěvková organizace 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Název veřejné zakázky 

Rámcová dohoda: Realizace strategických 

marketingových výzkumů, vytváření kreativních 

konceptů, textařské a grafické tvorby a následné 

produkce marketingových aktivit 

Druh veřejné zakázky Rámcová dohoda - VZMR na služby 

Zadavatel 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, 

příspěvková organizace, IČO 60555980 

Sídlo zadavatele Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky  Mgr. Anežka Rejzková, rejzkova@vim-jmk.cz 

Lhůta pro podání nabídek 31.1.2024 23:59 

Místo pro podání nabídek (profil a el. 

nástroj zadavatele) 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_154.html 

 

Zadavatel dne 26. 1. 2024 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění: 

Rádi bychom požádali o vysvětlení zadávacích podmínek. V ZD uvádíte, že součástí zadávací dokumentace 
je také Příloha č. 3 – Tabulka jednotkových cen (Příloha č. 1 rámcové dohody). Tuto přílohu jsme však nikde 
nenalezli. Dále bychom se rádi dotázali, zda hodnotíte cenu bez DPH nebo cenu včetně DPH? 
 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení:  
 
Příloha č. 3 -  Tabulka jednotkových cen (Příloha č. 1 rámcové dohody) omylem nebyla zveřejněna spolu se 
zadávací dokumentací. Zadavatel nyní tuto přílohu do systému doplnil. 
 
Cena bude hodnocena bez DPH. 
 
V Brně dne 26. 1. 2024 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků a 

středisko služeb školám, příspěvková 
organizace 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_154.html

